
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SPETTACOLO  
ASD EVENTO DANZA 

0RE 20,30 
 
 
Armena – Coreografia Ioulia Sofina – Ripetitrice Barbara Ante 
Ballano: Baratieri Lisa, Cobelli Noemi, Fazzi Chiara, Germani Lara, Lucchesini Giada, Quaglia 
Alexia 
 
Let it go – Coreografia Barbara Ante 
Ballano: Chini Betesaida, Costa Rosa, D'amato Mia Rosy, Gandolfi Giada, Leopardi Cecilia, 
Merola Gaia, Neri Isabella, Persona Anna, Stona Giulia, Testiccioli Cecilia 
 
Believer – Coreografia Laura Magro 
Ballano: Bellisario Ilaria, Bubba Martina, Carlini Lucrezia, Carti Sofia, Catizone Federica Luce, 
D'elia Miriam, Dasser Matilda, Fasso Ribka, Fierro Carolina, Oberrauch Viktoria, Pain Nicole 
Barbara, Scacchetti Maria, Testiccioli Sofia, Tralli Matteo, Tripodi Martina, Vidale Bissardella 
Emma, Vigl Anja, Vitella Arianna, Weger Emma 
 
Le Note ballerine – Coreografia Barbara Ante  
Ballano: Bianchi Lena, Faifer Lucia, Fusetti Veronica, Gasperetti Elisa, Hager Alina, Lucchiari 
Caterina, Miftari Ilaria, Pedatella Maddalena Maria, Tommasini Bez Alice, Zischg Romy 
 
Toghether alone - Coreografia Laura Magro 
Ballano: Boscaro Noemi, Colella Alice Carol, Deflorian Veronika, Mamleev Max, Salutt Eva, 
Setti Sarah 
 
Unbridled Soul – Coreografia Ester Carminati  
Ballano: Baratieri Lisa, Cobelli Noemi, Germani Lara, Lucchesini Giada, Quaglia Alexia 
 
Stay – Coreografia Laura Magro  
Ballano: Bimbato Chiara, Bizzotto Alice, Brunori Nicole, Clementi Celeste, Gillain Emma 
Andree Lorenza, Leonardelli Guia, Marcelli Sara, Marziali Sofia Muna, Monesi Giada, Naletto 
Emma, Pagliaro Emma, Romagnoli Giulia, Ventriglia Corinne, Weger Sabine, Widmann Greta, 
Zeni Ilaria 
 
Scaramucce – Coreografia Ramona Tromboni 
Ballano: Bellisario Ilaria, Bottoni Matilde, Bubba Martina, Ganz Emma, Guerra Miriam, 
Mannella Lorenzo, Saitta Clelia, Tralli Matteo, Vitella Arianna 
 
Sisu – Coreografia Francesca Manfrini 
Ballano: Baratieri Lisa, Cobelli Noemi 
 
Birichine – Coreografia Ioulia Sofina - Ripetitrici Barbara Ante e Ramona Tromboni 
Ballano: Bertuzzi Anja, Fronzi Clara, Gallo Caroline, Mirante Elena, Saccani Luelle, Tartarotti 
Martina Stella 
 
 



 

 

Follow you – Coreografia Laura Magro 
Ballano: Barbolini Erika, Dalla Serra Marlene, Folgheraiter Isabella, Innerhofer Michelle, 
Pallweber Jonas, Pedron Sofia, Quaglia Alexia, Quaglia Sara, Salutt Eva, Trapin Martina 
 
Valzer delle Ore – Coreografia Barbara Ante 
Ballano: Carlini Lucrezia, Carluccio Giorgia, Carti Sofia, Catizone Federica Luce, Girolametto 
Beatrice, Guerra Sofia, Guri Nicole, Meneghetti Victoria, Stoilova Maria, Von Webern Lena, 
Zamboni Silvia 
 
Panaderos – Coreografia Ioulia Sofina – Ripetitrice Ramona Tromboni 
Ballano: Boscaro Noemi, Colella Alice Carol, Deflorian Veronika, Driussi Emma, Mamleev 
Max, Salutt Eva, Setti Sarah 
 
Wait for you – Coreografia Laura Magro 
Ballano: Atzwanger Birgit, Bancaro Cinzia, Bongiovanni Rosanna, Cerminara Maria Teresa, 
Comelli Elena, Curto Adriana, Di Filippo Nicoletta, Mazzucato Elisa, Zampieri Marica 
 
Allegro Spensierato – Coreografia Ester Carminati 
Ballano: Bertinazzo Amelie, D'elia Miriam, Fierro Carolina, Franceschini Claudia, Lanzilotta 
Gabriel, Mwakalunde Alissa, Pain Nicole Barbara, Scacchetti Maria, Tripodi Martina, Vidale 
Bissardella Emma, Zara Allegra Elisa 
 
Golden Hour – Coreografia Francesca Manfrini 
Ballano: Baratieri Lisa, Boscaro Noemi, Innerhofer Michelle, Lucchesini Giada, Pallweber 
Jonas, Quaglia Alexia, Rossetti Carol, Salutt Eva 
 

PAUSA 15 MINUTI 
 
Orobroy – Coreografia Barbara Ante 
Ballano: Baratieri Lisa, Boscaro Noemi, Cobelli Noemi, Colella Alice Carol, Deflorian 
Veronika, Fazzi Chiara, Germani Lara, Lago Raffaella, Lucchesini Giada, Mamleev Max, 
Pallweber Jonas, Quaglia Alexia, Salutt Eva, Setti Sarah, Toccoli Maja 
 
Bulba – Coreografia Ioulia Sofina – Ripetitrici Barbara Ante e Ramona Tromboni 
Ballano: Bertuzzi Anja, D'elia Miriam, Fierro Carolina, Fronzi Clara, Gallo Caroline, Mirante 
Elena, Pain Nicole Barbara, Saccani Luelle, Scacchetti Maria, Tartarotti Martina Stella, Tripodi 
Martina, Vidale Bissardella Emma 
 
Body love - Coreografia Laura Magro 
Ballano: Baratieri Lisa, Cobelli Noemi, Germani Lara, Lucchesini Giada, Quaglia Alexia, 
Toccoli Maja 
 
Dames de la Cours – Coreografia Ramona Tromboni 
Ballano: Bertinazzo Amelie, Driussi Emma, Fracchetti Anita Maria, Marcelli Sara, Meneghetti 
Emma, Morandell Gaia, Panni Lisa, Widmann Greta 
 
Storia del mio corpo – Coreografia Laura Magro 
Ballano: Barbolini Erika, Dalla Serra Marlene, Folgheraiter Isabella, Innerhofer Michelle, 
Pallweber Jonas, Pedron Sofia, Quaglia Alexia, Quaglia Sara, Salutt Eva, Trapin Martina 
 
Charleston – Coreografia Ramona Tromboni 
Ballano: Driussi Emma, Fracchetti Anita Maria, Marcelli Sara, Meneghetti Emma, Morandell 
Gaia, Widmann Greta 



 

 

21 Grammi – Coreografia Francesca Manfrini 
Ballano: Baratieri Lisa, Cobelli Noemi, Quaglia Alexia 
 
Valzer da “La Bella Addormentata” – Coreografia Barbara Ante 
Ballano: Bertuzzi Anja, Boscaro Noemi, Colella Alice Carol, D'elia Miriam, Deflorian 
Veronika, Fierro Carolina, Fronzi Clara, Gallo Caroline, Lanzilotta Gabriel, Mamleev Max, 
Mirante Elena, Pain Nicole Barbara, Pallweber Jonas, Poli Alessia, Saccani Luelle, Salutt Eva, 
Scacchetti Maria, Setti Sarah, Tartarotti Martina Stella, Tripodi Martina, Vidale Bissardella 
Emma 
 
Come rondini nel temporale - Coreografia Laura Magro  
Ballano: Bimbato Chiara, Bizzotto Alice, Brunori Nicole, Clementi Celeste, Gillain Emma 
Andree Lorenza, Leonardelli Guia, Marcelli Sara, Marziali Sofia Muna, Monesi Giada, Naletto 
Emma, Pagliaro Emma, Romagnoli Giulia, Ventriglia Corinne, Weger Sabine, Widmann Greta, 
Zeni Ilaria 
 
Jota - Coreografia Ioulia Sofina - Ripetitrice Barbara Ante 
Ballano: Baratieri Lisa, Boscaro Noemi, Cobelli Noemi, Colella Alice Carol, Deflorian 
Veronika, Fazzi Chiara, Germani Lara, Lucchesini Giada, Mamleev Max, Quaglia Alexia, Salutt 
Eva, Setti Sarah 
 
 
 

INFO NUOVE ISCRIZIONI  
ANNO ACCADEMICO 2022/2023 

 
Per i Soci dell’attuale Anno Accademico 2021/2022: 
• Preiscrizioni via mail entro giugno2022 
• Orari del nuovo A.A.2022/23 e modalità di iscrizione saranno inviati esclusivamente a chi 

avrà effettuato la preiscrizione nei termini previsti 
• Progetto pre professionali DEA (Dance Education Academy) Nell’A.A. 2022/23 partiranno 

nuovi corsi per bambini nati nel 2012- 2013 - 2014 con frequenza bi/tri settimanale.  
- Requisiti: predisposizione fisica e grande passione 
- Discipline: Danza Classica, Modern, Danza di Carattere, potenziamento e 
stretching 

La prova di selezione per i candidati dai sette ai nove anni consiste in un esame fisico – 
attitudinale, per valutare la predisposizione e l’idoneità̀ del candidato al quale sarà̀ richiesto 
di svolgere esercizi con l’aiuto di un’insegnante.  

 
Per le nuove iscrizioni: 
Inviare una mail a: direzione@eventodanza.it. Le lezioni di prova sono previste inizio settembre 
2022 
 
Ancora qualche posto disponibile 
per il nostro: 

 


